[bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]様式第２号（第３条関係）
正　副
区　画　変　更　届
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
貝塚市長　様

事業者
住所
氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

土地区画整理事業が完了した区域の下記申請地にて、一戸建住宅の建築のため、貝塚市開発指導要綱の手続等に関する要領第３条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１．土地所在地　　　貝塚市

２．土地の面積　　　　　　　　　　㎡

３. 用途地域

４. 変更概要　　（区画数の増減及び各区画の面積等）

	※貝塚市受付欄

注1） 申請地に係る所有権及びその他の権利（所有権以外の権利）について、問題が発生した場合は、事業者にて解決すること。
注2） 正副２部を作成すること。
9